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Vicaria rara La EDUcacioN

Mensaje del Padre Andrés Moro a
las comunidades educativas frente
a la pandemia del coronavirus

Hoy es tiempo de cuidarnos, de convertir
este tiempo de pandemia en solidaridad.

Les compartimos el video aqui

Informamos a la comunidad que de acuerdo a las medidas adoptadas por las autoridades sanitarias del pais para enfrentar la
pandemia del coronavirus, desde el 19 de marzo de 2020, toda nuestra atencién esta siendo on line.

Nuestros canales de comunicacidn son los siguientes:

Secretaria Ejecutiva: Fabiola Zambra : fzambra@iglesiadesantiago.cl

Area Vinculo: Directora Elisabet Juanola: ejuanola@iglesiadesantiago.cl
Arlette Ducasse: aducasse@iglesiadesantiago.cl

Cecilia Aguirre: mcaguirre@iglesiadesantiago.cl

Elsa Gonzalez: egonzalez@iglesiadesantiago.cl

Rafael Centeno: rcenteno@iglesiadesantiago.cl

Area Pastoral: Director Alberto Vasquez: avazquez@iglesiadesantiago.cl

Area Religién: Director Luis ZUfiiga: lzuniga@iglesiadesantiago.cl

Area Acompafiamiento: Directora Brenda Jamett: acompanantesved@iglesiadesantiago.cl
Con estas medidas queremos contribuir a la solidaridad para el cuidado de la salud de todas las personas. Estaremos actuali-
zando informacion a través de la pagina web, redes sociales y este boletin.
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